
Zarządzenie Nr 03/09 Wójta Gminy Ostróda z dnia 15 stycznia 2009 r. w sprawie wyznaczenia pracownika do
udzielania pierwszej pomocy, wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji

pracowników.

 

Zarządzenie Nr 03/09<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 15 stycznia 2009 r.
 

w sprawie wyznaczenia pracownika do udzielania pierwszej pomocy, wykonywania
czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników.

 
Na podstawie art. 2091§ 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 r. ,

Nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:
 

§ 1. Z dniem 18 stycznia 2009 r. wyznaczam Pana Władysława Jankiewicza Inspektora w Urzędzie
Gminy  Ostróda  do  udzielania  pierwszej  pomocy,  wykonywania  czynności  w  zakresie  ochrony
przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników.
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 
 
 

 

Sporządził/a: Elżbieta Kulesza
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 19.01.2009, ostatnia aktualizacja: 19.01.2009, odsłon: 939

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-0309-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-15-stycznia-2009-r-w-spr

awie-wyznaczenia-pracownika-do-udzielania-pierwszej-pomocy-wykonywania-czynnosci--
-zakresie-ochrony-przeciwpozarowej-i-ewakuacji-

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-0309-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-15-stycznia-2009-r-w-sprawie-wyznaczenia-pracownika-do-udzielania-pierwszej-pomocy-wykonywania-czynnosci-w-zakresie-ochrony-przeciwpozarowej-i-ewakuacji-
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-0309-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-15-stycznia-2009-r-w-sprawie-wyznaczenia-pracownika-do-udzielania-pierwszej-pomocy-wykonywania-czynnosci-w-zakresie-ochrony-przeciwpozarowej-i-ewakuacji-
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-0309-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-15-stycznia-2009-r-w-sprawie-wyznaczenia-pracownika-do-udzielania-pierwszej-pomocy-wykonywania-czynnosci-w-zakresie-ochrony-przeciwpozarowej-i-ewakuacji-

